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WYDARZENIA

Mistrzostwa Parkieciarzy 
w Strzelaniu do Rzutków
M

Ardi, Mapei i Osmo postanowiły zmienić tra-

dycję spotkań z parkieciarzami. Na 19 czerw-

ca 2009 roku do miejscowości Karzec nieda-

leko Gostynia zaprosiły parkieciarzy z całej 

Polski na pierwsze Mistrzostwa Polski Par-

kieciarzy w Strzelaniu do Rzutków.

Marcin Witkowski

Spotkanie rozpoczęto krótkimi prezentacjami 

firm – organizatorów i zwiedzaniem zakładu 

produkcji podłóg drewnianych Ardi. Następnie 

goście – po zakwaterowaniu w przepięknym 

pałacu w Rokosowie – zostali przewiezieni do 

pobliskiej profesjonalnej strzelnicy Andrzeja 

Radzimskiego (właściciela firmy Ardi), gdzie 

rozpoczęły się zawody. Do rywalizacji stanęło 

niemal trzydziestu parkieciarzy. 

Mistrzem Polski Parkieciarzy w Strzelaniu do 

Rzutków został Karol Błażejewski, który po 

dogrywce zwyciężył Jacka Kubickiego. Trze-

cie miejsce zajął Arkadiusz Kałużny.

Wśród nagród dla zdobywców pierwszych 

trzech miejsc znalazły się atrakcyjne wycieczki 

egzotyczne – do Paryża i nad polskie morze.

Organizatorzy zadbali również o świetną opra-

wę zawodów. Uczestnicy mogli zapoznawać się 

z najnowszymi technologiami firm, uczestni-

czyć w konkursie dla widzów oraz przejechać 

się najnowszym modelem Maybacha. Bowiem 

na teren strzelnicy sprowadzono dla rozrywki 

gości trzy niesamowite samochody. Najnowszy 

Maybach Zeppelin, Mercedes SL 600 oraz Mer-

cedes klasy S z napędem hybrydowym. Prezen-

tacja odbyła się dzięki dealerowi Mercedesa 

Auto Partner Jan Garcarek i Andrzej Garcarek 

z Nowych Skalmierzyc. Dealer oprócz prezen-

tacji aut ufundował rower Mercedes w konkur-

sie dla publiczności. 

Strzelnica pana Radzimskiego powstała na 

miejscu nieużytków. Teraz, oprócz jednej 

z dwóch w Polsce strzelnic spełniających wy-

magania olimpijskie, na terenie posiadłości 

znajduje się green golfowy, zagroda dzików, 

zagospodarowany staw oraz szereg zabudo-

wań służących rozrywce gości. Rywalizacja 

zawodników była więc jedną z wielu znakomi-

tych atrakcji. 

Wieczór w Pałacu w Rokosowie zajęła uroczy-

sta kolacja, występ wokalny i szereg dodatko-

wych konkursów, które trwały do późnych 

godzin nocnych.

Bez wątpienia pierwsze Mistrzostwa Parkie-

ciarzy w Strzelaniu do Rzutków należy zali-

czyć do jednej z najatrakcyjniejszych imprez 

w branży w ostatnich latach. Do zobaczenia 

za rok. �


